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Stilla veckan – mer aktion än du tror!
Jag gissar att de flesta känslor vi människor kan ha ryms i händelserna kring Jesus under den veckan 
som kyrkan kallar ”stilla veckan”. Men den är långt ifrån stilla… I själva verket är det som flera akter i ett 
drama: 

Palmsöndagen – en rikskändis närmar sig huvudstaden och möts av entusiastiska följare. Samtidigt 
planerar andra mord. 

Skärtorsdagen - påskmiddag firas bland vänner men en av dem har mörka tankar och gör sig redo 
för förräderi. Framåt natten häktas Jesus och vännerna flyr i panik. Natten mellan skärtorsdag och 
långfredag förhörs Jesus och nyfikna väntar utanför. Vännen Petrus har vågat sig fram men förnekar att 
han känner Jesus av rädsla för sitt eget liv.  

Långfredag – Folket får möjlighet att välja vem de önskar ska bli fri, den person de jublat över några 
dagar tidigare eller brottslingen Barabbas. Grupptryck får folket att skrika: Frige Barabbas! Korsfäst 
Jesus! 

Jesus misshandlas och får släpa ena bjälken till sitt kors genom staden inför allas ögon. En person 
hjälper när Jesus faller ihop. Jesus korsfästs, dör och begravs. 

Påsknatten – det omöjliga händer. Totalt mörker vänds till ljus!

Påskdagen – Tre kvinnor går till graven och hör det omöjliga. Jesus lever! De får uppdraget att berätta. 
Det sprids till fler vänner men de kan inte tro förrän de får ett eget möte med Jesus. 

Vad har det här med oss och vår tid att göra? Massor! Utmana dig själv att vara med om alla akter i 
detta drama. Välkommen till kyrkan!

• Palmsöndagen 13/4 kl 11 Tillinge kyrka

• Skärtorsdagen 17/4 kl 19 Tillinge kyrka

• Långfredagen 18/4 kl 14 Sparrsätra kyrka

• Långfredagen 18/4 kl 18 Stabat Mater av Pergolsi, Tillinge kyrka

• Påskaftons natt 19/4 kl 23 Påsknattsmässa i Tillinge kyrka

• Påskdagen 20/4 kl 11.00 Påskmässa med små och stora
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GUD OCH SPAGETTI MED PÅSKSPEL

Familjegudstjänst med kort andakt, med fokus på 
barnen. Vi äter också middag tillsammans. Denna kväll 
får vi också uppleva påskspelet, en spännande och 
rolig föreställning om påskens mysterium!

Middagen är till självkostnadspris. Maten kostar 30 
kr för vuxna, 10 kr för barn och max 50 för en familj. 
Föranmälan senast tisdag samma vecka. Anmälan till 
Charatina Sigge på 0171-44 60 87 eller  
chatarina.sigge@svenskakyrkan.se

Torsdag 10/4 kl. 17:00 i Hummelsta kyrkcentrum

GEMENSAM HÖGMÄSSA MED SÅNG AV 
TILLINGE KYRKOKÖR

Palmsöndagen inleder stilla veckan. Efter 
högmässan blir det blomsterförsäljning med tilltugg i 
Klockargården.

Söndag 13/4 kl 11.00 i Tillinge kyrka

LOVÖPPEN KYRKA

De glada kyrkvaktmästarna Martin och Håkan öppnar 
enligt tradition upp Tillinge kyrka på påsklovet, för 
både barn och vuxna, men mest för barnen så klart. 
Upptäck kyrkans många hemligheter, tävla och 
bli belönad med nåt gott. Avsluta med en grillad 
hamburgare.

Tisdag 15/4 kl 10-15 i Tillinge kyrka

PÅSKLOVSKCAFÉ

Kom och fika och pyssla på vårt påsklovscafé. Alla är 
välkomna! 

Onsdag 16/4 kl 10-14 i Hummelsta kyrkcentrum

SKÄRTORSDAGSMÄSSA

Att besöka kyrkan på skärtorsdagen är en speciell 
upplevelse. Välkommen!

Torsdag 17/4 kl 18.00 i Tillinge kyrka

PÅSKKONSERT – STABAT MATER

Ett sceniskt framförande som med sitt starka uttryck 
ger liv åt berättelsen om Maria, Jesu moders lidande 
och tårar inför sonens död på korset. Musik av 
Giambattista Pergolesi. Medverkande: Katrina Hedén, 
sopran, Ruth Revertér Garcia, alt, Marcus Torén, orgel. 
Gratis inträde. 

Långfredag 18/4 kl 18.00 i Tillinge kyrka

PÅSKNATTSMÄSSA

Upplev en stämningsfull mässa i Tillinge kyrka. 

Påskafton 19/4 kl 23.00 i Tillinge kyrka

PÅSKDAGSMÄSSA MED SMÅ OCH STORA

Vi firar att Jesus är uppstånden! Välkomna till en ljus 
och fantastisk mässa för både små och stora. 

Påskdagen kl 11.00 i Tillinge kyrka


